
     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

SETTORE LAVORI PUBBLICI
LAVORI PUBBLICI

ORDINANZA DEL CAPOSETTORE N. 35 / 2019

OGGETTO:  MODIFICA  AD  INTEGRAZIONE  DELL'ORDINANZA  N.  33/2019  DEL 
12/03/2019 DI REGOLAMENTAZIONE VIABILITÀ IN VIA BELLAVISTA PER 
LAVORI  DI  MANUTENZIONE  STRAORDINARIA ALLA RETE  ELETTRICA 
PER CONTO DI E-DISTRIBUZIONE SPA. 

IL RESPONSABILE

Preso Atto

-  degli  artt.  5,  7,  20,  21,  38  ,39  e  42  del  Nuovo  Codice  della  Strada  ed  relativo 
Regolamento di Esecuzione e di Attuazione;

-  dell'ordinanza temporanea  di  modifica  alla  circolazione,  n.  33  del  12.03.2019,  ad 
oggetto  istituzione  di  provvedimenti  di  modifica  alla  circolazione  in  via 
bellavista  per  lavori  di  manutenzione  straordinaria  alla  rete  elettrica. 
periodo: dal 14/03/.2019 sino a fine lavori h.07:30-18:00.

Considerato

- che per mero errore materiale, non è stato inserito l'allegato denominato “Planimetria 
Area d'intervento”  che identifica la zona precisa in cui verranno eseguiti i lavori;

Ritenuto Opportuno

-di apportare integrazioni al provvedimento emanato in data 12.03.2019, per maggior 
informazione,  a  salvaguardia  della  sicurezza  delle  persone  e  delle  cose,  al  fine  di 
consentire l’esecuzione dei lavori di cui sopra;

O R D I N A

Di  apportare  un  integrazione  alla  succitata  ordinanza  n.  33  del  12.03.2019,  con 
l'inserimento  della planimetria denominata “Area d'intervento”, confermando tutto quanto 
istituito  nell’ordinanza citata in premessa.

copia informatica per consultazione



     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

S I  N O T I F I C H I

impresa
Ceb  Impianti  Srl,  con  sede  legale  in  via  dell'Assino 
13/15, 06024 Stradario 81022 Gubbio (Pg

procuratore Anacleto Mauro Fioroni

pec cebimpianti@pec.it 

A V V E R T E

- La presente ordinanza di integrazione, diverrà esecutiva al momento della pubblicazione 
all’Albo Pretorio on line.

-  Avverso  il  presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  3  comma 4  della  L.  241/90,  è 
ammesso:

• ricorso al TAR Emilia Romagna entro 60 giorni;

• ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti entro 60 giorni ai sensi dell’art.  
37 comma3 del D.Lgs. n. 285/92;

• ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.

Lì, 14/03/2019 IL RESPONSABILE
SORRIVI CORRADO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


